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-------------------------------------------------------------------  

Untergruppe: PILS 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

346 

007 

408 

015 

014 

013 

034 

037 

040 

039 

044 

174 

211 

204 

099 

140 

144 

301 

159 

158 

164 

163 

172 

171 

016 

036 

096 

093 

100 

047 

190 

420 

192 

193 

429 

181 

236 

235 

Allgäuer Büble Hell 20/0,5 

Altenmünst. hopfig herb 16/0,5 

Andechs Spez. Hell 

Becks Bier 

20/0,5 

20/0,5 

24/0,3 

24/0,33 

20/0,5 

24/0,3 

20/0,5 

24/0,3 

20/0,3 

20/0,5 

Becks Bier 

Becks Gold 

Binding Römer Pils 

Binding Pils 

Bitburger Pils 

Bitburger Pils 

Bitburger Stubi Darmstädter Braustübl 

Faust Kräusen Naturtrüb 20/0,5 

Faust Pils 

Flensburger Pils 

24/0,33 

20/0,33 

Pils PRIV. 20/0,5 Henninger 

Jever Pilsener 

Jever Pilsener 

König Pils 

König Pils 

Krombacher Pils 

Krombacher Pils 

24/0,3 

20/0.5 

20/0,5 

24/0,3 

20/0,5 

24/0,33 

20/0,5 

24/0,3 

20/0,3 

Licher 

Licher 

Licher Natur Radler 

Pils 

Pils 

Pfungstädter Edel Pils 24/0,33 

Radeberger Pils 

Raderberger Pils 

Rothäuser Tannenzäpfle 24/0,3 

20/0.5 

24/0,3 

Schlappe-seppelche 

Schmucker Gude 

20/0,3 

24/0,33 

Schmucker Meister Pils 20/0,5 

Schmucker Odenwäld.Hell 10/0.5 

Schmucker Odenwäld.Hell 20/0,5 

Schmucker Pils 

Schmucker Urstoff Land. 20/0,5 

24/0,33 

Veltins Pilsener 

Veltins Pilsener 

20/0,5 

20/0,3 
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2 

2 

257 

258 

Warsteiner 

Warsteiner Pils 

Pils 24/0,3 

20/0,5 

Untergruppe: EXPORT 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

008 

033 

210 

141 

170 

421 

Altenmünster urig würz. 16/0,5 

Binding Export 20/0,5 

20/0,5 

20/0,5 

20/0,5 

Chiemseer Hell 

Henninger Export 

Licher Export Schmucker Privat Export 20/0,5 

Untergruppe: ALKOHOLFREI 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

342 

161 

046 

051 

052 

053 

050 

057 

054 

188 

104 

077 

336 

168 

173 

185 

396 

419 

430 

220 

286 

Alkohlfr.Becks Pilsner 24/0,3 

Benediktiner Weiz.alkf. 20/0,5 

Bit "Drive "alkohlfrei 24/0,3 

Clausthaler alkohlfr. 24/0,3 Clausthaler alkohlfr. 20/0,5 

Clausthaler Extra herb 20/0,5 

Clausthaler Extra herb 24/0,3 

Clausthaler Hefe alkf. 20/0,5 

Clausthaler Radler 

Erdinger Alkoholfrei 

24/0,33 

20/0,5 

Fransiskaner Hefe alkf. 20/0,5 

Jever "fun" alkohlfrei 20/0,5 

Jever fun alkoholfrei 

Krombacher Weizen alkf. 20/0,5 

Licher Alkohlfrei 24/0,33 

Maisel Hefe Alkoholfrei 20/0,5 

Paulaner Alkoholfrei 20/0,5 

24/0,3 

Schmucker Alkoholfrei 24/0,33 

Schmucker Hefe Alkoholf.20/0,5 

Schöfferhofer Alkoholf. 20/0,5 

Zwickel Landbier 

Untergruppe: HELLES 

20/0,5 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

165 

202 

213 

431 

175 

206 

205 

Benediktiener Hell 

Faust Bayrisch Hell 

Pülleken Helles 

Schmucker Leicht 

Taunus Helles 

20/0,5 

20/0,5 

24/0,33 

20/0,5 

20/0,33 

20/0,5 

24/0,3 

Tegernsee Bay. Hell 

Tegernsee Bay.hell 
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Untergruppe: EXPORT DUNKEL 

2 

2 

2 

410 

237 

238 

Andechs Dunkel 20/0,5 

Köstritzer Schwarzbier 24/0,3 Köstrizer Schwarzbier 20/0,5 

Untergruppe: MÄRZEN 

426 Schmucker Märzen 

Untergruppe: BOCK DUNKEL 

2 10/0,5 

2 

2 

411 

422 

Andechs Doppel.Dunkel 

Schmucker Schwarzbier 

20/0,5 

20/0,5 

Untergruppe: SPEZIALITÄTEN 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

209 

169 

056 

166 

160 

388 

387 

035 

605 

390 

095 

094 

191 

428 

Arschlecken 350 Helles 24/0,33 

Beck`s Green Lemon 

Corona Extra 

Krombacher Alkholfrei 24/0,33 

24/0,33 

24/0,3 

Krombacher Radler 

Licher Radler 

Licher X-2 Cola Mix 

Mönchshof Kellerbier 

Paul. Oktoberfestbier 

Radler Binding 

Radler Henninger 

Radler Henninger 

Schmucker Radler 

Schmucker Urstoff 

24/0,33 

24/0,33 

24/0,33 

20/0,5 

20/0,5 

20/0,5 

20/0,5 

24/0,3 

10/0,5 

10/0,5 

Untergruppe: WEIZEN HEFE HELL 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

345 

413 

162 

200 

098 

203 

102 

187 

391 

207 

384 

425 

184 

Allgäuer Büble Hefe 

Andechs Hefe Hell 

Benediktiner Weiz.Hefe. 20/0,5 

20/0,5 

20/0,5 

Erdinger Hefe dunkel 

Erdinger Weissb.Hefe 

Faust Hefe hell 

20/0,5 

20/0,5 

20/0,5 Franziskaner Hefe Weiz. 20/0,5 

Maisel Weizen Hefe 

Paulaner Hefe 

Prinz Luitpld.Weiz.Hefe 20/0,5 

20/0,5 

20/0,5 

Schmucker BIO Helles 

Schmucker Hefe 

Schneider Hefe Weisse 

10/0,5 

20/0,5 

20/0,5 
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2 

2 

221 

385 

Schöfferhf.Weizen Hefe 20/0.5 

Schöfferhofer Hefe Grap.24/0,3 

Untergruppe: WEIZEN HEFE DUNKEL 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

414 

348 

201 

409 

333 

427 

182 

386 

Andechs Hefe Dunkel 20/0,5 

Franziskaner Hefe dkl. 20/0,5 

Maisel Hefe dunkel 20/0,5 

Paulaner Hefe Dunkel 20/0,5 

Prinz Luitpold Hefe dkl.20/0.5 

Schmucker Hefe Dunkel 

Schmucker Weizen Bock 

Schöfferh. Hefe Dunkel 20/0,5 

20/0,5 

10/0,5 

Untergruppe: WEIZEN KRISTALL 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

097 

103 

186 

392 

208 

424 

222 

Erdinger Weissb.Krist. 20/0,5 

Fransiskaner Krist.Weiz.20/0,5 

Maisel Weizen Kristall 20/0,5 

Paulaner Kristall 

PrinzLuitpld.Weiz.Krist.20/0,5 

Schmucker Kriatall 20/0,5 

Schöfferhf.Weizen Krist.20/0,5 

20/0,5 

Untergruppe: AUSLAND 

2 

2 

2 

2 

376 

055 

138 

377 

Budweiser 24/0,3 

24/0,33 

24/0,33 

20/0.5 

Desperados 

Heinecken 

Pilsner Urquell 

Untergruppe: RADLER 

2 

2 

2 

045 

041 

212 

Bitburger Radler 

Bitburger Radler 

Faust Radler 

24/0,3 

20/0,33 

20/0,33 


